INDICAÇÃO Nº 219 / 2024

Autor: Ver. Ely da Autopeças

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública
estudo para construção de “campinho”, no bairro Cidade Vergani.

JUSTIFICATIVA

O pedido se faz necessário uma vez que o bairro carece de
um espaço para a prática de esportes como futebol e semelhantes, tendo em vista que há
espaço que permite a construção do campinho.

Sala das Sessões, 19 de março de 2024.

ENCAMINHE-SE

Sala das Sessões 19 de março de 2024

DOCUMENTO ASSINADO ELETRONICAMENTE - https://consulta.siscam.com.br/camarapousoalegre/Documentos/Autenticar

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: 0045-R801-8459-E4NM

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Pouso Alegre. Para verificar as
assinaturas, clique no link: https://pousoalegre.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=0045R8018459E4NM,
ou vá até o site https://pousoalegre.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se
este documento é válido:

Código para verificação: 0045-R801-8459-E4NM

DOCUMENTO ASSINADO ELETRONICAMENTE - https://consulta.siscam.com.br/camarapousoalegre/Documentos/Autenticar

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: 0045-R801-8459-E4NM

https://pousoalegre.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=0045R8018459E4NM
https://pousoalegre.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 0045R8018459E4NM
		2024-03-19T14:43:18-0300
	Câmara Municipal de Pouso Alegre
	Assinatura